ВИТЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	От 27 декабря 2017 г.
	                           № 267

г.Витебск

	О внесении дополнений и изменения в решение Витебского городского Совета депутатов от 16 октября 2015 г. № 94

На основании абзаца третьего статьи 11 Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 года «О наименованиях географических объектов» Витебский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Витебского городского Совета депутатов от 16 октября 2015 г. № 94 «О нормализации наименований элементов улично-дорожной сети в г. Витебске» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 07.11.2015, 9/73198) следующие дополнения и изменение:
дополнить пунктом 161 следующего содержания:

	«161
	вуліца
	Алякса´ндра Аве´чкіна
	улица
	Алекса´ндра Ове´чкина»;

дополнить пунктом 381 следующего содержания:

	«381
	вуліца
	Бакава´я
	улица
	Бокова´я»;

дополнить пунктом 791 следующего содержания:

	«791
	вуліца
	Ве´рбная
	улица
	Ве´рбная»;

дополнить пунктом 961 следующего содержания:

	«961
	вуліца
	Вярхо´ўская
	улица
	Верховска´я»;

дополнить пунктом 1191 следующего содержания:

	«1191
	вуліца
	Гео΄лагаў
	улица
	Гео´логов»;

дополнить пунктом 1291 следующего содержания:

	«1291
	вуліца
	Гралёў´ская
	улица
	Гралё´вская»;

дополнить пунктом 1371 следующего содержания:

	«1371
	вуліца
	Даламі´тавая
	улица
	Доломи´товая»;

дополнить пунктом 1381 следующего содержания:

	«1381
	вуліца
	Даніі´ла Ра´йцава
	улица
	Дании´ла Ра´йцева»;

дополнить пунктом 1461 следующего содержания:

	«1461
	вуліца
	До΄льнікава
	улица
	До΄льникова»;

дополнить пунктом 1561 следующего содержания:

	«1561
	вуліца
	Заво´дская
	улица
	Заводска´я»;

дополнить пунктом 1761 следующего содержания:

	«1761
	вуліца
	Зо´рная
	улица
	Звё΄здная»;

дополнить пунктами 2281 , 2282 следующего содержания:

	«2281
	вуліца
	Крыні´чная
	улица
	Крини´чная

	2282
	вуліца
	Крышта´льная
	улица
	Криста´льная»;

дополнить пунктом 2391 следующего содержания:

	«2391
	вуліца
	Леані΄да Філіпе´нкі
	улица
	Леони΄да Филипе´нко»;

дополнить пунктом 2791 следующего содержания:

	«2791
	вуліца
	Ма'рка Шага´ла
	улица
	Ма'рка Шага´ла»;

дополнить пунктом 2811 следующего содержания:

	«2811
	вуліца
	Мары´і Чумані΄хінай
	улица
	Мари´и Чумани΄хиной»;

дополнить пунктом 2901 следующего содержания:

	«2901
	завулак
	Мікала΄я Сакма´ркіна
	переулок
	Никола΄я Сакма´ркина»;

дополнить пунктом 3071 следующего содержания:

	«3071
	вуліца
	Наго´рная
	улица
	Наго´рная»;

дополнить пунктом 3331 следующего содержания:

	«3331
	вуліца
	Па´ркавая
	улица
	Па´рковая»;

дополнить пунктами 3381 следующего содержания:

	«3381
	вуліца
	Партыза´нская
	улица
	Партиза´нская»;

дополнить пунктом 3831,    3832, 3833следующего содержания:

	«3831
	вуліца
	Пясча΄ная
	улица
	Песча´ная

	3832
	завулак
	Пясча΄ны
	переулок
	Песча´ный

	3833
	вуліца
	Пятра΄ Нікі´фарава
	улица
	Петра΄ Ники´форова»;

дополнить пунктом 4421 следующего содержания:

	«4421
	вуліца
	Сла́´ўная
	улица
	Сла´вная»;

дополнить пунктом 5001 следующего содержания:

	«5001
	вуліца
	Уда´рная
	улица
	Уда´рная»;

дополнить пунктом 5321 следующего содержания:

	«5321
	вуліца
	Ці´хая
	улица
	Ти΄хая»;

дополнить пунктом 5331 следующего содержания:

	«5331
	завулак
	Цэнтра´льны
	переулок
	Центра´льный»;

пункт 559 исключить;
дополнить пунктом 7291 следующего содержания:

	«7291
	вуліца
	1-я Лясна´я
	улица
	1-я Лесна´я»;

дополнить пунктом 7511 следующего содержания:

	«7511
	вуліца
	1-я Па´ркавая
	улица
	1-я Па´рковая»;

дополнить пунктом 9531 следующего содержания:

	«9531
	вуліца
	2-я Лясна´я
	улица
	2-я Лесна´я»;

дополнить пунктом 9751 следующего содержания:

	«9751
	вуліца
	2-я Па´ркавая
	улица
	2-я Па´рковая»;

дополнить пунктом 10971 следующего содержания:

	«10971
	вуліца
	3-я Лясна´я
	улица
	3-я Лесна´я»;

дополнить пунктом 11101 следующего содержания:

	«11101
	вуліца
	3-я Па´ркавая
	улица
	3-я Па´рковая»;

дополнить пунктом 11971 следующего содержания:

	«11971
	вуліца
	4-я Па´ркавая
	улица
	4-я Па´рковая»;

дополнить пунктом 12521 следующего содержания:

	«12521
	вуліца
	5-я Лясна´я
	улица
	5-я Лесна´я»;

дополнить пунктом 12591 следующего содержания:

	«12591
	вуліца
	5-я Па´ркавая
	улица
	5-я Па´рковая»;

дополнить пунктом 12941 следующего содержания:

	«12941
	вуліца
	6-я Лясна´я
	улица
	6-я Лесна´я»;

дополнить пунктом 13301 следующего содержания:

	«13301
	вуліца
	7-я Лясна´я
	улица
	7-я Лесна´я»;

дополнить пунктом 13451 следующего содержания:

	«13451
	вуліца
	70 год Кастры΄чніка
	улица
	70 лет Октября´»;

дополнить пунктом 13611 следующего содержания:

	«13611
	вуліца
	8-я Лясна´я
	улица
	8-я Лесна´я»;

дополнить пунктом 13821 следующего содержания:

	«13821
	вуліца
	9-я Лясна´я
	улица
	9-я Лесна´я».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель

В.И.Белевич
  Макеев 476 907